
指名競争入札

№ 落札 摘要

1 13,200,000

2 13,000,000

3 14,500,000

4 9,500,000 ◎

5 14,500,000

6 辞　退

7 14,000,000

備考

開札日時

件名

履行場所

履行期間

業務概要

測量

㈱日建技術コンサルタント　埼玉事務所

㈱エイト日本技術開発　北関東支店

第１回金額
（税抜）

第２回金額
（税抜）

発注業種

業者名

東日本総合計画㈱　新座支店

埼玉測量設計㈱　西部営業所

㈱サンケイコンサルタント　本店

埼玉コンサルタント㈱　朝霞支社

㈱GIS関東　川越支店

令和３年４月２７日（火）　１４時００分

ごみ広域処理施設建設用地測量業務委託

和光市新倉八丁目2592番1外

契約締結日　から　令和４年１月２８日　まで

建設予定地の敷地を確定させるため、対象不動産について測量を行い、土地所有者との境
界確認を行う

入札経過及び結果表

落札金額（税込）

10,450,000　　円
落札業者名

埼玉県朝霞市栄町４丁目２番２号　ペアパレス朝霞１０１号室

埼玉コンサルタント㈱　朝霞支社

14,639,000　円

14,639,000　円

設定なし

設計金額（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）


